

CØP A/S

Klosteralleen 6
4100 Ringsted

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2017

Carsten Øhauge Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CØP A/S

Klosteralleen 6

4100 Ringsted

Telefonnummer: 57618444

Fax: 57670510

CVR-nr: 16839736

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Revisor

CHRISTENSEN KJÆRULFF STATS-AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB

Store Kongensgade 68

1264 København K

DK Danmark

CVR-nr: 15915641

P-enhed: 1001000234

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter at drive formuepleje og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været påvirket af salg af revisionsvirksomhed.

Årets resultat kr. 1.014.077, anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurdering af selskabets finansielle stilling efter regnskabsafslæggelsen.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.675.979	10.429.422
Personaleomkostninger	1	-1.060.465	-1.168.139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.750	-8.750
Resultat af ordinær primær drift		606.764	9.252.533
Andre finansielle indtægter		946.939	561.068
Øvrige finansielle omkostninger		-207.825	-513.327
Ordinært resultat før skat		1.345.878	9.300.274
Skat af årets resultat		-331.801	-2.067.650
Årets resultat		1.014.077	7.232.624
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		-185.923	6.032.624
I alt		1.014.077	7.232.624

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.750	27.500
Materielle anlægsaktiver i alt		18.750	27.500
Anlægsaktiver i alt		18.750	27.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.407.084	384.475
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	595.141	2.038.342
Andre tilgodehavender		2.457.329	3.227.092
Tilgodehavender i alt		4.459.554	5.649.909
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.458.504	8.929.660
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.458.504	8.929.660
Likvide beholdninger		3.454.691	3.996.840
Omsætningsaktiver i alt		17.372.749	18.576.409
Aktiver i alt		17.391.499	18.603.909

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		14.615	14.615
Overført resultat		13.501.524	13.687.447
Forslag til udbytte		1.200.000	1.200.000
Egenkapital i alt		15.216.139	15.402.062
Hensættelse til udskudt skat		661.364	510.419
Hensatte forpligtelser i alt		661.364	510.419
Skyldig selskabsskat		158.230	1.051.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.355.766	1.640.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.513.996	3.891.428
Gældsforpligtelser i alt		1.513.996	3.891.428
Passiver i alt		17.391.499	18.603.909

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	14.615	13.687.447	1.200.000	15.402.062
Betalt udbytte				-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat			-185.923	1.200.000	1.014.077
Egenkapital, ultimo	500.000	14.615	13.501.524	1.200.000	15.216.139

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Løn og gager	929.577	1.004.261
Pensionsbidrag	140.973	113.392
Andre omkostninger til social sikring mv.	-10.085	50.485
	<u>1.060.465</u>	<u>1.168.139</u>

Der har i regnskabsåret været 1 ansat.

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	30.04.2017 kr.	30.09.2016 kr.
Salgsværdi af igangværende arbejder	595.141	2.038.342
Acontofaktureringer	0	0
	<u>595.141</u>	<u>2.038.342</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I likvide beholdninger indgår der deponering af konti t.kr. 1.912.